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PUOLUSTUSVOIMAIN KOMENTAJAN 

PÄIVÄKÄSKY 
 

Kiitän puolustusvoimain henkilöstöä vuoden 1965 aikana maan turvallisuuden hyväksi 

suoritetusta tuloksellisesta työstä. Samoin tunnen kiitollisuutta siitä, että puolustusvoimat ovat 

saaneet yhä laajemmilta kansalaispiireiltä osakseen tukea ja ymmärtämystä.  

Puolustusvoimat ovat joutuneet kuluneena vuonna kokemaan myös vastoinkäymisiä. 

Uudenkylän varikon järkyttävän räjähdysonnettomuuden lisäksi on palvelutehtävissä ja liikenteessä 

sattunut lukuisia loukkaantumisia ja kuolemaan johtaneita tapaturmia. Jotta tällaisilta menetyksiltä 

vältyttäisiin, on jokaisen esimiesasemassa olevan valvottava, että varomääräyksiä noudatetaan 

tinkimättömästi ja palvelusolot järjestetään niin, että turvallisuusnäkökohdat otetaan järkevästi 

huomioon.  

Puolustusvoimain kehittämistyössä on monia ajankohtaisia ongelmia, joiden ratkaisun 

vaikutukset ulottuvat pitkälle tulevaisuuteen. Alkavana vuonna tullaan sen vuoksi kiinnittämään 

erityistä huomiota tutkimukseen, suunnitteluun, kokeiluihin ja yhteistoimintaan tiedemiesten ja eri 

asiantuntijaryhmien kanssa perusteiden selvittämiseksi ratkaisuja varten. Myös aloitetoimintaan on 

tässä mielessä kaikilla aloilla työskenteleviä rohkaistava.  

Puolustuslaitoksen rauhanajan johto-organisaation ja aluejaon suunnitteilla oleva uudelleen 

järjestely liittyy yleiseen hallinnon kehittämiseen. Tämä laajakantoinen uudistus voidaan toteuttaa 

vain vähitellen, minkä vuoksi on erityisesti huolehdittava siitä, ettei puolustuslaitokselle kuuluvien 

tehtävien hoitaminen missään vaiheessa kärsi. 

Yhä demokraattisemmaksi kehittyvän yhteiskunnan ja johtajavaltaisen sotilaallisen 

järjestelmän jyrkkä erilaisuus aiheuttaa puolustusvoimille edelleenkin pulmia. Siviiliyhteisössä 

laajoihin oikeuksiin ja vapauksiin tottuneiden miesten astuessa palvelukseen saattaa olosuhteiden 

muutos synnyttää heissä vastahakoisuutta sotilaskoulutusta ja koko puolustuslaitosta kohtaan. 

Haittavaikutusten vähentämiseen on kuitenkin monia mahdollisuuksia, kunhan vain niihin tartutaan. 

Käskemällä tapahtuvan johtamisen ohella on käytettävä entistä enemmän kannustavan 

hallinnan keinoja. Vallan väärinkäyttäminen, mihin ihmisellä usein on taipumusta, on estettävä jo 

ennakolta. Päämäärän kannalta tarkoituksettomista muodoista ja rajoittavista määräyksistä on 

luovuttava. Kokemus osoittaa, että sotilaalliseen järjestykseen kasvattaminen onnistuu paremmin 

maastossa kuin kasarmilla. Sotilasorganisaation puristuksessa syntyvien jännitystilojen 

purkamiseksi on varusmiesten yhteydet heidän koteihinsa ja muihin siviiliyhteisöihinsä säilytettävä 

niin häiriintymättöminä kuin vapaa-ajan käytön järjestelyin on mahdollista.  

Puolustusvoimain sopeuttaminen kansanvaltaisen yhteiskuntamme tarpeita ja suomalaisen 

luonteen perusominaisuuksia yhä paremmin vastaaviksi on ensiarvoisen tärkeä tehtävä. Vain siinä 

tapauksessa, että kasvatus- ja koulutustyöllä kyetään luomaan varusmiehissä ja sitä tietä vähitellen 

koko  yhteiskunnassa pysyvä myönteinen asenne puolustusvoimia ja niiden työtä kohtaan, 



avautuvat mahdollisuudet kehittää puolustusvoimat sellaiseksi välineeksi, jollainen valtakunnan 

johdolla tulee olla käytettävissä huolehtiessaan maan turvallisuudesta.   

Menestyksellistä uutta vuotta! 

 

Puolustusvoimain komentaja 

Kenraalimajuri   YRJÖ KEINONEN 


